ъ"*d
ДДМИ НИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с'1.Zq. ль

О присвоении адреса земельному
участку с кадастровым номером
67:27:00З0608:l l75

В соответствии с Федера.,,rьным законом от 06.10.2003 Np 13l-ФЗ (Об
общих принциrlах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>, постановлением Правительства Российской Федерации от
l9.11.2014 Ns |221 <Об рвержлении Правил присвоения, изменения и
аннулирования адресов), Ilриказами Министерства финансов Российской
Федерачии от 05.11.2015 Ns 17lH <Об угверждении Перечня элементов
rlланировочной структ}?ы, элементов улично-дорожной сети, элементов
объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в
качестве реквизитов адреса, и Правил сокращенного наименования
адресообразующих элементов)), от З1.03.20lб Ns 37н <Об утверждении
Порядка ведения государственного алресного реестра>), постановлением
Администрации города Смоленска от l 5. l2.2023 Jф 3570-адм <Об лверждении
Административного регламента Администрации города Смоленска по
предоставлению муниципшrьной услуги <Присвоение адреса объекту
адресации, изменение и аннулирование такого адреса)), на основании
заявления областного государственного бюджетного профессиона.,тьного
образовательного }пrреждения <Смоленский базовый медицинский ко;1_1lедж
имени К.С. Константиновой) от 15.08.2025, руководствуясь Уставом города
CMo.1teHcKa,

Администрачия города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

l. Присвоить земельному участку с кадастровым номером
67:27:0030608:l175 площадью 5031 кв. м адрес: Российская Федерация,
Смоленская область, городской округ город Смоленск, город Смоленск, улица
Кирова, земельный участок Nч 57.

2. Улравлению архитектуры и градостроительства Администрации
города Смоленска обеспечить в течение трех рабочих дней внесение в

государственный адресный реестр сведений об адресе, указанном в

пункте 1 настоящего постановления.
З, Управлениlо информационных технологий Администрации города

Смоленска разN,lес,гить tIастоящее постановление на официальном сайте
Администрации города Смоленска.

Глава горола Смоленска А.А. Новиков